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95 700 €

2P en parfait état + parking, belle terrasse, vue dégagée, 
calme. À voir. Idéal investissement. Copropriété de 
325 lots. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : E.  
Réf. : B-E0R6JQ. Charges/an : 1128 €.

NICE EST - PROCHE FACULTÉS

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

2P 115 000 €

Petite copropriété de 16 lots, 2P, 40 m². Entrée, 
séjour, cuisine séparée, chambre, salle d’eau 
wc. Expo Sud. Cave. Travaux à prévoir. À saisir !   
DPE : E. Réf. : MT0130506. Charges/an : 1038 €.

NICE - LIBÉRATION

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

2P

119 500 €

Vernier/Malausséna. Immeuble bourgeois avec asc. 
Dernier étage. Beaucoup de charme pour ce 2P de  
30 m². Vue dégagée sur les toits. Traversant. Ensoleillé. 
DPE : D. Réf. : 335306. Charges/an : 900 €.

NICE - LIBERATION

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici-immobilier.com

2P 133 000 €

En avant dernier étage, rénové, cuisine aménagée 
ouverte sur le salon, chambre et salle d’eau. 
Proche tramway et université. Idéal 1er achat ou 
investissement locatif. DPE : D. Réf. : 1375.

NICE - VALROSE

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

2P

135 000 €

Beau 2 pièces en étage élevé d’un immeuble de 
standing avec ascenseur à la façade ravalée. Grand 
balcon de 10 m². Vue dégagée sur colline. DPE : C. 
Réf. : B-E0QWKQ.

NICE - MADELEINE

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

2P 135 000 €

Proche commodités, résidence rénovée, agréable  
42 m² à rénover. Dernier étage avec ascenseur. Traversant, 
ensoleillé, clim. Terrasse, balcon, vue dégagée. Cave. 
DPE : E. Réf. : B-E0N1Y6. Charges/an : 1213,8 €.

NICE EST

ORPI ORDIMMO
✆ 04 93 88 08 53 - www.ordimmo.fr

2P
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139 000 €

2P mansardés, dernier étage, ascenseur, immeuble 
récent, bon standing, calme. Proche toutes commodités. 
Idéal 1er achat ou locatif. Garage en sus. Copro. :  
37 lots. DPE : D. Réf. : MT0128301. Charges/an : 1180 €.

NICE - RIQUIER

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

2P 142 000 €

Proche tramway, en étage. 2P, terrasse, grand, bon 
état. Entrée, séjour, cuisine, ch. + dressing, SDE, WC. 
Cave. Idéal 1er achat et/ou locatif. Copro. : 230 Lots. 
DPE : D. Réf. : MT0130523. Charges/an : 1080 €.

NICE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

2P

179 800 €

Dans bel immeuble Art-Déco, joli 2P. En rez-de-
jardin, au calme total. cuisine équipée et jardin 
privatif de 50 m². Cave. DPE : C. Réf. : B-E0ROE3. 
Charges/an : 1440 €.

NICE - PARC IMPERIAL

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

2P 199 000 €

Agréable 2p, parfait état, clair, calme et ensoleillé 
dans bel immeuble niçois. Idéal location saisonnière. 
A saisir. DPE : D. Réf. : 225. Charges/an : 720 €.

NICE - PORT/BONAPARTE

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

2P

215 000 €

Dans résidence sécurisée, lumineux 2P, cuisine ouverte 
sur séjour, balcon avec jolie vue dégagée sur jardin. 
Très calme. Lots : 850. Honoraires à la charge du 
vendeur. DPE : D. Réf. : 360881. Charges/an : 1400 €.

NICE - FACULTE LETTRES

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P 224 000 €

Impasse au calme, spacieux F2 59 m² 1er étage, bon 
état. Lumineux, balcons. Parking privatif. Profession 
libérale possible. Copropriété 29 lots. Hono. charge 
vendeur. DPE : E. Réf. : 136145. Charges/an : 1460 €.

NICE - CIMIEZ

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

2P
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233 000 €

Spacieux 2P, 61 m², terrasse + jardin + balcons. Cave et 
Parking s/sol. Copro. standing 75 lots. Piscine. Traversant 
Ouest-Est. Honoraires charge vendeur. 06.09.88.25.23. 
DPE : F. Réf. : FABRON. Charges/an : 2807 €.

NICE - FABRON

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

2P 235 000 €

Bel immeuble Niçois bien situé, étage élevé, ascenseur, 
agréable et vaste 2P. Cuisine séparée équipée. Très 
lumineux, cave. Lots : 42. Hono. charge vendeur.  
DPE : D. Réf. : 326094. Charges/an : 1344 €.

NICE - VERDI

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

2P

280 000 €

Rez-de-jardin en duplex dans un patio avec 20 m² 
de terrasse, ensoleillé, au calme. Garantie Décennale 
jusqu’en 2024. DPE : A. Réf. : B-E0N2GS. Charges/
an : 1200 €.

NICE - CENTRE-VILLE

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.orpi.com/rtsi/

2P

109 000 €

3 pièces en bon état composé d’une cuisine séparée 
et équipée, d’un séjour donnant sur un balcon, 
2 chambres, une salle de bain et de nombreux 
rangements. DPE : D. Réf. : B-E0NVU9.

NICE NORD - TERMINUS TRAMWAY

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nicetransactions

3P 129 500 €

Estienne d’Orves, immeuble Niçois 3P 47 m² au 
RDC, traversant. Pas de charges (syndic bénévole).  
5 lots. 121 028 €  hors honoraires; Honoraires Charge 
Acquéreur : 7% TTC. DPE : E. Réf. : B-E0RMAX.

NICE - SAINT-PHILIPPE

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

3P

www.unique-immo.com
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157 000 €

Lumineux F3 53 m², traversant, bon état. Balcon et 
loggia. Vendu loué. Cave, pkg privé. Copro. 309 lots. 
Hono. inclus charge acquéreur : 5 % TTC soit 149 525€  
H.H. DPE : D. Réf. : 1707922. Charges/an : 2200 €.

NICE - GORBELLA

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

3P 185 000 €

3P. Beau bourgeois en étage, asc., 60 m², entrée, 
séjour avec balcon, cuisine équipée indép., SDE, WC 
séparé, 2 chambres, double vitrage. Cave. Copro. :  
18 lots. DPE : D. Réf. : MT0127906. Charges/an : 1216 €.

NICE - LIBÉRATION

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

3P

186 000 €

Appartement traversant Sud/Nord, dernier étage, 
en parfait état. Sa distribution idéale vous séduira. 
Cuisine indépendante équipée donnant sur une 
loggia. Terrasse. Cave. DPE : C. Réf. : 1088.

NICE OUEST

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

3P 194 000 €

Proche St-Sylvestre, 3 pièces en étage, traversant 
Est/Ouest, balcon, verdure, état neuf, cuisine 
équipée, cave + local commun sécurisé, parking. 
DPE : C. Réf. : 1103-A. Charges/an : 1440 €.

NICE NORD - SAINT-SYLVESTRE

GAIRAUT IMMOBILIER
✆ 04 92 09 12 17 - www.gairautimmobilier.com

3P

205 000 €

Immeuble Art Déco ravalé, F3, 63 m², parfait état 
très lumineux. Belles prestations. Poss. de faire  
2 appartements. Copro. 17 lots. Hono. charge 
vendeur. DPE : C. Réf. : 536330. Charges/an : 1930 €.

NICE - SAINT-SYLVESTRE

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

3P 207 000 €

3P en bon état dans bonne copropriété, composé 
d’un séjour, d’une cuisine séparée, 2 chambres, 
dressing, une salle d’eau. Dispose d’une terrasse 
sans vis-à-vis. DPE : D. Réf. : B-E0QN2C.

NICE - CESSOLE

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nicetransactions

3P
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210 000 €

Dans palais Belle Epoque avec gardien. 3P,  
50 m2 au calme. Lumineux, double expo., double 
vitrage, cuisine US, 2  chambres. Parking collectif. 
DPE : E. Réf. : B-E0NIPY. Charges/an : 3000 €.

NICE - CIMIEZ/BIECKERT

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P 212 000 €
NICE - REPUBLIQUE/RISSO

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

3P

220 000 €

À 5 minutes du centre. 3P traversant avec terrasse, 
vue mer. Séjour, cuisine équipée, 2 chambres, salle 
de bains. Proximité écoles et transports. DPE : D. 
Réf. : B-E0NICY. Charges/an : 1300 €.

NICE - ST-PIERRE DE FÉRIC

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P 225 000 €

Proche Tramway et toutes commodités, 3P de 
78,80 m² à rénover. Calme. Copropriété de 52 lots.  
212 265 € HH. Honoraires charge acquéreur : 6% 
TTC. DPE : D. Réf. : B-E0R6GV. Charges/an : 2392 €.

NICE - BORRIGLIONE

ORPI IMMOBILIÈRE GTI
✆ 04 93 62 41 62 - www.immonice.com

3P

225 000 €

63 m² au calme, sans vis-à-vis, refait avec goût, étage 
élevé, lumineux, vue mer, verdure, terrasse, cuisine 
ouverte, douche italienne, WC séparés. Cave. Copro. : 
407 lots. DPE : C. Réf. : MT0130499. Charges/an : 1600 €.

NICE - LA COSTIERE

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

3P 227 900 €

Résidence de bon standing avec gardien, spacieux  
3 pièces en étage élevé, disposant d’une vue dégagée, 
d’une terrasse et d’un balcon. Cave. Possibilité achat 
parking. DPE : D. Réf. : B-E0P8W3. Charges/an : 2400 €.

NICE - PAILLON

ORPI NICE TRANSACTIONS SAINT-ROCH
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

3P

Succession. Spacieux 63 m². 4ème et avant dernier.
Copro. niçoise 12 lots. Traversant. Vue dégagée.
Hono. charge acquéreur de 6 % TTC. Port.: 
06.09.88.25.23. DPE : D. Charges/an : 1105 €. 
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230 000 €

Belle résidence moderne, 3P, 65 m², beau salon, 2 
chambres, cuisine, SDB avec fenêtre. Chaque pièce 
donne directement accès sur le jardin de 130 m². Cave 
+ garage. DPE : C. Réf. : 1347. Charges/an : 2700 €.

NICE - CIMIEZ

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P 245 000 €

Spacieux 3P traversant avec terrasse de 30 m² au 
calme. Proche commodités, cave. Copropriété de 
15 lots. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : A. 
Réf. : B-E0Q6GE. Charges/an : 1160 €.

NICE - GAMBETTA/MUSICIENS

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

3P

248 000 €

Proche mer, commerces, 3P, bel immeuble art-déco, TBE, 
traversant Sud/Nord, chambres sur cour au calme, balcon, 
cuisine US équipée. Idéal pied-à-terre. 36 lots. Hono. charge 
vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0LAZD. Charges/an : 2201 €.

NICE CENTRE - FLEURS

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapietonne

3P 249 600 €

Dans immeuble Art Déco, en étage élevé avec balcon, 
beau 3P 61 m². Sud/Nord. Climatisation. Copropriété 
25 lots. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C. 
Réf. : B-E0PVMD. Charges/an : 1788 €.

NICE - REPUBLIQUE

ORPI ACTUEL IMMO
✆ 04 97 07 27 27 - www.actuelimmobilier.com

3P

297 000 €

3P, 74m² en étage. Centre zone piétonne, bel immeuble 
niçois asc, beau séjour 22 m² plein Sud sur balcon, 
aucun vis-à-vis.Grande cuisine. A moderniser. Lot : NC. 
DPE : C. Réf. : B-E0RMJG. Faibles charges/an : 1440 €.

NICE - NOTRE DAME

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

3P 305 000 €

Les «Jardins de Gorbella», 3P en parfait état, 73 m², 
grand séjour, cuisine aménagée et équipée, 2 chambres, 
SDB. Lumineux, traversant. Parking, Tramway et 
commerces. DPE : C. Réf. : 1398. Charges/an : 2000 €.

NICE NORD

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

3P
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365 000 €

Plages, Promenade, futur tramway, bon standing, 3P,  
76 m² traversant, vue dégagée, jardins, cuisine et séjour 
sur terrasse 12 m², 2 chambres s/grand balcon. Parking. 
Lots : 72. DPE : D. Réf. : B-E0RDFC. Charges/an : 1800 €.

NICE BAUMETTES - MUSÉE CHERET

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

3P 385 000 €

Proche mer, beau 3 pièces traversant, séjour 
sur balcon Sud, 2 chambres dont une sur cour, 
cuisine séparée, salle de bain et WC séparé. Cave. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : 360724.

NICE - DANTE

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

3P

390 000 €

Grand 3 pièces de 93 m² en parfait état avec une 
terrasse de 25 m² sans vis-à-vis dans une belle 
résidence. Climatisé, double vitrage, porte blindée. 
DPE : D. Réf. : B-E0JV8T.

NICE - PARC IMPÉRIAL

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

3P 395 000 €

A 50 m de la plage, 5ème et avant-dernier étage 
avec ascenseur d’un bel Art Déco, 3 pièces de 64 
m² avec belle terrasse plein Sud et vue dégagée. 
DPE : E. Réf. : B-E0RGXN.

NICE - COEUR DU CARRÉ D’OR

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

3P

160 000 €

Agréable 3/4P en étage, calme, double exposition, 
à 2 min. du tramway et des commerces. Copro. de 
60 lots. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C. 
Réf. : B-E0PCR5. Charges/an : 2040 €.

NICE - PROCHE HÔPITAL PASTEUR

ORPI PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
✆ 04 93 16 83 40 - www.orpi.com/panoramapietonne

4P 184 440 €

En étage élevé avec asc., 4P lumineux traversant. 
Séjour avec cuisine séparée (US possible), 3 chambres 
côté. Salle d’eau et WC séparé, rangements. 
DPE : D. Réf. : B-E0Q6QY. Charges/an : 2167 €. 

NICE

ORPI NICE TRANSACTIONS SAINT-ROCH
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

4P
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239 000 €

Belle copro. de standing, lumineux 3/4P, 75 m², 
étage élevé, séjour sur terrasse, gde cuisine équipée, 
beaux volumes, vue dégagée. Hono charge vendeur. 
Port.: 06.63.22.40.37 DPE : D. Réf. : 1270462.

NICE - SAINT-SYLVESTRE

TRANSACTIMO
✆ 04 93 88 56 61 - www.transactimo-nice.com

4P 335 000 €

4 pièces de 90 m² composé d’ un séjour donnant 
sur une belle terrasse, cuisine indépendante, une 
salle d’eau + une salle de bain et un WC séparé,  
2 chambres. DPE : D. Réf. : B-E0ID7J.

NICE NORD - VILLA ARSON

ORPI NICE TRANSACTIONS
✆ 04 93 44 42 39 - www.orpi.com/nicetransactions

4P

386 000 €

Résidence sécurisée, proche commodités, 4p, 114 m², 
excellent état, terrasse 20 m², séjour 33 m², ch., 2 SDB, 
cuisine aménagée. Garage fermé en sous-sol. Copro. : 
22 lots. DPE : D. Réf. : MT0117106. Charges/an : 1440 €.

NICE - BAS CIMIEZ

NEXITY AGENCE NICE
✆ 04 93 26 49 46 - www.nexity.fr

4P 315 000 €

Appartement de 105 m² configuré en 6 pièces, Idéal 
locatif, colocation, saisonnier. Reconfiguration 4P 
possible. 2 terrasses, parking. Excellente rentabilité. 
DPE : D. Réf. : 361194. Charges/an : 4100 €.

NICE OUEST - CALIFORNIE/BOSQUETS

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici-immobilier.com

6P

410 000 €

Proche grande corniche. Belle terrasse de 30 m² 
avec barbecue en pierre. Exposition Ouest. Au 
calme et proche de toutes les commodités. Très bon 
état. DPE : C. Réf. : B-E0PZRK.

NICE - SAINT-ROCH

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.orpi.com/rtsi/

V 480 000 €

Villa avec jardin et piscine. Cheminée et véranda. 
400 m² de terrain arboré, grande terrasse ensoleillée, 
BBQ. Cave et garage. DPE : C. Réf. : B-E0Q7LO.

NICE - RIMIEZ

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.orpi.com/rtsi/

V



1
0

0
 %

 E
XC

LU
SI

VI
TÉ

S

www.unique-immo.com  48

A
U

TO
U

R 
D

E 
N

IC
E 

&
 A

RR
IE

RE
-P

AY
S

129 000 €

Studio cabine, au calme, WC indép., SDB, séjour avec 
cuisine US, chambre avec placard, balcon. Résidence 
avec piscine et tennis. Proche Polygone. Garage.  
DPE : C. Réf. : B-E0RDHR. Charges/an : 1211 €.

CAGNES-SUR-MER - ROUTE DE GRASSE

ORPI NICE TRANSACTIONS SAINT-ROCH
✆ 04 83 66 16 40 - www.orpi.com/nicetransactions2

S

275 000 €

3P de 62 m², dernier étage, séjour avec cuisine 
américaine, terrasse, vue mer, 2 chambres avec 
dressing, salle de bains. Cave, garage. DPE : C.  
Réf. : B-E0RHOH. Charges/an : 1250 €.

SAINT-LAURENT-DU-VAR - CORNICHE

ORPI AGENCE DES PALAIS
✆ 04 93 91 82 07 - www.orpi.com/Agencedespalais

3P 350 000 €

Très bel «appartement-maison» situé à 2 pas des 
commodités et du centre historique de la ville. 
Grande terrasse. Magnifique vue dégagée sur les 
collines. Coup de coeur ! DPE : NC. Réf. : 976.

VENCE

CENTURY 21 AGENCE VICTOIRE
✆ 04 92 17 47 00 - www.century21-victoire-nice.com

3P

595 000 €

Véritable cocon de 3P offrant 83 m², vue imprenable 
sur la Rade. Séjour, cuisine américaine, 2 grandes 
chambres, cave + box. Honoraires charge vendeur. 
DPE : C. Réf. : B-E0JOXG. Charges/an : 4384 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

3P 1 800 000 €

Très belle villa dans un écrin de verdure, 250 m2, 
avec jardin paysager et piscine. Terrain 1500 m2, 
vue mer panoramique. Garage, parkings. A visiter 
absolument ! DPE  : D. Hono. inclus à charge vendeur.
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